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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTaOLLIT TE PASURnTE 
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D E K L A R A T ~  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Mr. lndeks 
nii tLDVn 
dhe vil 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitks dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklari~nin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara n6 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligj in nr.9529, date Z 1 .5,2006: 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ernri Atesia 

Funksioni 

Data e ernerlmit ne 
funksionin qE kryen 

uata e aorezrmit te 
deklaratgs 

II Nii b& te pikEs 5 tE nenit 14, tii ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- . - C  ':*+r, ,. . ,t.* ., 
.&$.".-b>< .-., *a, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ~ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizusr nga Autoriteti Pergjegjls - lnspektori i PErgiithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, hteresat private dhe 
detyrimd financiare, q& ekzistojng nE em& dhe pEr Ilogarine time, tE bashkeshortit les dhe te 
fkmijeve. . . .  

. . . - 
Dekfaroj se ti! cdh&aaJ e pasqyruara prej meje nZ RZtZ dokurn~enf 
jme te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk i%hf e vZrte#E 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR~MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ernri, Mbiemri, Nenshkrimi 

h-7 A/?#- L w 4 - r  vd 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vtlzhdoni te ploGsoni n& fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~NSPEKMRATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURlVE 

TE ARDYURAT DHE ANGAZHIMET 
KE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

I 
pilrfituarq ot  kld rpo 1 

ardhura momale, pCr bashkbheddm dhe fw8t m r M  vnlut4, nga debrimi i 
P & m 1  d r t i m i u  e instftarcid, e r p b &  sylo aktivhtit nga ku rn-m deri d 31 
famE d g w r r  ti! wdhrrat, adma,  nr. i rc@strit publik, statrtarl, ob ja in  dhjrtor tE vitit tc dsiderlnri 

.!A k . ; , 1 -  . 
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. . , - , . Mse ky format EshE i pfl~jaftueshGrn,, vazhdoni t$,plot&oi~i n6 fotokopje . .  tE . tij . , ., 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LABTE I DEKLARlMlT D-kE KOWTROLLIT TE PASURIVE 

DE'WMET F X N A N C I ~  
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FU& 

Detyrimet financiq ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojng brehda dhe jasht6 vendit, t2 mbetura ende pa u shIyer pEr periudhen nga aek~arimi i 
mepar&& deri nB 3 1 Dhjetor tii vitit t t  deklarimit, si dhe detyri~net e lindura gjae vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtari t, bashkkhortitles d he Gmijeve ne rnosh6 inadhore. 
Te dhhat pEr emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten 1x6, per 

tibe t F  mhal-i~nir t C  t l ~ ~ t ?  rirrlit (~llu:!jil\ i t i ) ,  II~. c. 
hor~lr.atcs (Ihr intct-vsin-t~a-li;. 
I'Qr Arcrli t C  bankarc ch11me11 totalc (liryustir - 
i ~ t t c . ~ - c \ ) ,  kohczqjatjen {IIIU;~~I;\ iti) d l ~ c  ki;sti r 
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REPUBLIKA E SHQIPRNSE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARJ MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te famiijes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te lidit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojng veqmas nga $do aniitar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle [7 q'm4' -. 
., ' ,I.. . I .. . . . Emer, atesi, mbiemer fCrnije ne moshe rnadhore U 

e subjektit 
Ern&, atesi, mbie m&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAMTES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikes 5 ti! nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimia e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tii Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjedes - Tnspektori i PGrgjithshPm i TLDKP-s6, qe te verifikojnz 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng nE emrin tim dhe pEr llogitrinii time. 

Deklurnj se ti; dlzen at e pasy+vrrrara y rej meje 112 kl;l2 
dokrinre~zt jane ti; vzrtefa dhe nick kcrm deklnrirar as& 
qe nuk eshfe e t.i;rieti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

N6se ky format bshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotzsoni 118 fotokopje tZ tij. 

. .. 
. ,. 




